
CO■IIUNE DI Ⅳ【ORRA DE SANCTIS

Provincia diノ vヽellino

(Tc1 0827/43021-ね x082743081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE A卜 4MINISTRATIVO

n 17dCl イ61ノィIZOイ 5

Reg. Gen. n.yz| a"t a+ l.q la4 S

Oggetto: Impeeno di Spesa per acquisto Libri "Adottiamo un Paese" dell'lstituto Maffucci di

Calitri - CIG: ZC017lD2D4

Premesso che L'Istituto "Maffucci" ha Pubblicato il Libro "Adottiamo un Paese" in cui sono

presenti diverse citazioni e alcuni riferimenti al Comune di Morra De Sanctis;

Considerata l'importanza e la significativitd dei succitati rilerimenti di citazione, sopramrfto in

virti della notevole rilevanza dell'iniziativa culturale promossa dall'lstituto Scolastico promotore;

Dato atto che questo Ente d interessato all'acquisto di un quantitativo complessivi di 60 pezzi del

testo in questione;

Accertato altresi che la spesa di cui bisogna farsi carico per I'acquisto dei Libri d'interesse

ammonta ad € 600.00 I.V.A. esente Iva come per Legge;

Precisato che L'lmpegno di Spesa in atto deve essere predisposto in favore della "Delta3 Edizioni

Soc. Coop. Di Grottaminarda (AV). essendo stata questa l'incaricata della pubblicazione editoriale

del testo "Adottiamo un Paese";

Considerato il fatto che I'importo dell'affidamento in atto d inferiore ai 40.000.00 € e che pertanto,

si pud procedere per esso secondo quanto previsto dal vigente Regolamento Comunale per le

Fomiture ed i Servizi in Economia;

Ritenuto di poter e dover prorwedere in merito all'acquisto dei libri d'interesse, disponendo per

esso regolare atto d'impegno di spesa a favore della Delta3 Edizioni Soc. Coop. Corrente in

Grottaminarda ( AV ) alla Via Valle n.123:

DETERMINA

1) di fare propria la premessa in narrativa. che costituisce parte integrante e sostanziale del

presente atto;

2) di impegnare per il titoto di cui in oggefto e ciod per l'acquisto di n.60 Libri pubblicati

datl'Istituto Scolastico Maffucci di Calitri dal titolo "Adottiamo un Paese" la somma complessiva

di € 600,00 Iva esente;



3) di affidare il servizio di fomitura per I'acquisto del materiale editoriale di specie alla "Delta3
Edizioni Soc. Coop.'' Di Grottaminarda ( AV ):

4) di precisare che con successiva Determinazione, si pror.vederd alla liquidazione della spesa

risultante dal presente atto in favore della Ditta Affidataria non appena acquisita relativa
fatturazione;

5) di riferire che la spesa risultante dal presente atto, per complessivi € 600,00 d da imputare al
cap.104308/l del Bilancio di Previsione 2015;

6) di dare atto che il presente prowedimento. predisposto ai sensi dell'art.3. comma 1 del
D. Lgs. 12.02.1993 n.39, tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

- va comunicata. per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per

Legge.

_ Jl Responsabile

ministrativo

Covino



IN RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART. I47

BIS DEL d. Lgs n.26712000: 
-_ ,: \

PARERE FAVOREVOLE D(ORDINE ALLA REGOLARITA'TECNICA

pARERE FAVoREVOLE rN oRDINE ALLA REGoLARIA'coNTABTLE l\-J 
-=.T

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SUL CAP

Come indicato in Determina

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi

consecutivi da ,1( t /\ 12015 al a2 I E 12015.

Li  /イイ/笏

`′

ο/う


